

# Ångmans HorseCare AB

559330-9676

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ulf Andreas Ångman, Styrelseledamot  
2025-03-24

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är verksamt inom hovslagari och hästterapeut samt även friskvård för människa i Västmanland. Bolaget har sitt säte i Kolbäck

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Hästterapeutverksamheten har utökats. Företaget har investerat i en ny lastbil

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-08-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	884 686	596 486	1 046 351	228 526
Resultat efter finansiella poster	15 705	11 098	-19 493	3 992
Soliditet (%)	35	28	40	30

Hösten 2022 blev hovslagaren i företaget anställd som lärare vid Strömsholms hovslagarutbildning, därav den kraftiga minskningen av omsättningen 2023 med radikalt minskat antal kunder. 2024 har vi ökat antalet hovslagarkunder något men framförallt har vår hästterapeut och friskvård på humanisidan startat upp ordentligt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-16 365	10 802	19 437
Balanseras i ny räkning		10 802	-10 802	0
Erhållna aktieägartillskott		276 000		276 000
Årets resultat			11 695	11 695
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>270 437</b>	<b>11 695</b>	<b>307 132</b>

Aktieägartillskott för att investera i ny lastbil

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	270 437
Årets resultat	11 695
<b>Summa</b>	<b>282 132</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	282 132
<b>Summa</b>	<b>282 132</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		884 686	596 486
Övriga rörelseintäkter		32 726	2 013
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>917 412</b>	<b>598 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 488	-45 777
Övriga externa kostnader		-377 893	-313 062
Personalkostnader	2	-425 653	-228 422
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 666	0
Övriga rörelsekostnader		0	-268
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-861 700</b>	<b>-587 529</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>55 712</b>	<b>10 970</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		173	128
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 180	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 007</b>	<b>128</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>15 705</b>	<b>11 098</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>15 705</b>	<b>11 098</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 010	-296
<b>Årets resultat</b>		<b>11 695</b>	<b>10 802</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	813 333	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>813 333</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>813 333</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		16 688	19 196
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 688</b>	<b>19 196</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		40 077	49 188
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>40 077</b>	<b>49 188</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>56 765</b>	<b>68 384</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>870 098</b>	<b>68 384</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		270 437	-16 365
Årets resultat		11 695	10 802
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>282 132</b>	<b>-5 563</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>307 132</b>	<b>19 437</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		533 110	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>533 110</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		29 856	48 947
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>29 856</b>	<b>48 947</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>870 098</b>	<b>68 384</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	10

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 391
Inköp	808 608
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>827 999</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-19 391
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	4 725
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 666</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>813 333</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Ångmans HorseCare AB, 559330-9676  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Ulf Andreas Ångman  
Ulf Andreas Ångman  
Styrelseledamot  
2025-02-16